根据《上海市教育委员会关于开展2011年度市教委重点课程验收工作暨2013年度上海高校市级精品课程评选的通知》（沪教委高[2013]51号）精神，医学院组织开展了2011年度上海市重点课程验收暨2013年度上海市精品课程评选的相关工作。医学院共收到16门课程的验收申请、7门课程申报申请。经专家综合审查、评定，我院2011年度立项的16门市重点课程全部通过验收。其中，7门课程的验收结果为优秀；同时，专家遴选《实验诊断学》等4门课程参与2013年度上海高校市级精品课程评审。现将上海交通大学医学院2011年度上海市重点课程的验收结果清单（附件1）和上海交通大学医学院2013年度上海高校市级精品课程的推荐课程清单（附件2）予以公示。凡对验收结果和推荐课程有异议者，请与教务处质量管理与教学研究办公室联系。本公示有效期为自发布之日起一周内。
联系地址：科教楼515
联系电话：63846590-776118
联系人：蒋雷红
相关附件：
附件1、 上海交通大学2011年度上海市重点课程验收结果清单
附件2、 上海交通大学2013年度上海高校市级精品课程推荐课程清单
上海交通大学医学院教务处
二〇一三年九月二十六日